
05/08/2022 10:25 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/78F60E01/03ANYolqvTFOY-xupfT1sGbCdych-cUn0-BWfsXWhzLi2aEnefcMpSpOP94vn7zVd… 1/2

Item:

Descrição:

Quantidade:

0001

LOTE 03 — VEÍCULOS DE MEDIO PORTE (PEÇAS E SERVIÇOS)

1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

Unidade

269.200,00

21,00 %

212.668,00

212.668,00

04/08/2022 - 12:07:18

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS (31.946.129/0001-10)

VEÍCULOS DE MEDIO PORTE (PEÇAS E SERVIÇO

Item:

Descrição:

Quantidade:

0002

LOTE 4 -- VEÍCULOS DE GRANDE PORTE - CAMINHÕES E ÔNIBUS (PEÇAS E SERVIÇOS)

1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

Unidade

351.001,00

16,00 %

294.840,84

294.840,84

04/08/2022 - 12:07:18

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

K F G PINTO EIRELI (41.069.896/0001-42)

manutenção

Item:

Descrição:

Quantidade:

0003

LOTE 5 - MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS - TRATORES (PEÇAS E SERVIÇOS)

1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

Unidade

391.000,00

16,00 %

328.440,00

328.440,00

04/08/2022 - 12:07:18

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

K F G PINTO EIRELI (41.069.896/0001-42)

manutenção

Item:

Descrição:

Quantidade:

0004

LOTE 6 - SERVIÇO DE GUINCHO - PEQUENO PORTE

1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

Unidade

7.340,00

5,00 %

6.973,00

6.973,00

04/08/2022 - 12:07:18

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS (31.946.129/0001-10)

SERVIÇO DE GUINCHO - PEQUENO PORTE

Item:

Descrição:

Quantidade:

0005

LOTE 7 - SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS MÉDIO PORTE

1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Unidade

9.340,00

5,00 %

8.873,00

8.873,00

04/08/2022 - 12:07:18

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ


GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ PREGÃO POR MAIOR DESCONTO ELETRÔNICO - 28/2022

ITENS REMANESCENTES

Resultado da Adjudicação
 

 

 

 

 



05/08/2022 10:25 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/78F60E01/03ANYolqvTFOY-xupfT1sGbCdych-cUn0-BWfsXWhzLi2aEnefcMpSpOP94vn7zVd… 2/2

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS (31.946.129/0001-10)

SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS MÉDIO PORT

Item:

Descrição:

Quantidade:

0006

LOTE 8 - SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (CAMINHÕES E ÔNIBUS)

1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

Unidade

15.000,00

3,00 %

14.550,00

14.550,00

04/08/2022 - 12:07:18

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS (31.946.129/0001-10)

SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS DE GRANDE

Item:

Descrição:

Quantidade:

0007

LOTE 9 - MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS/TRATORES

1

Unidade de Fornecimento:

Valor Referência

Lance Final:

Valor Final:

Valor Total:

Adjudicado em:

Adjudicado por:

Nome da Empresa:

Modelo:

Unidade

11.745,00

3,00 %

11.392,65

11.392,65

04/08/2022 - 12:07:18

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS (31.946.129/0001-10)

MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS/TRATORES

 

 

 
THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Pregoeiro

Publicado por:
Thomaz Gustavo Cortez da Silva

Código Identificador:78F60E01

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/08/2022. Edição 2838

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


