## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

### GABINETE DO PREFEITO

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ PREGÃO POR MAIOR DESCONTO ELETRÔNICO - 28/2022 ITENS REMANESCENTES

# Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	LOTE 03 — VEÍCULOS DE MEDIO PORTE (PEÇAS E SERVIÇOS)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	269.200,00
Lance Final:	21,00 %
Valor Final:	212.668,00
Valor Total:	212.668,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 12:07:18
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS (31.946.129/0001-10)
Modelo:	VEÍCULOS DE MEDIO PORTE (PEÇAS E SERVIÇO

Item:	0002
Descrição:	LOTE 4 VEÍCULOS DE GRANDE PORTE - CAMINHÕES E ÔNIBUS (PEÇAS E SERVIÇOS)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	351.001,00
Lance Final:	16,00 %
Valor Final:	294.840,84
Valor Total:	294.840,84
Adjudicado em:	04/08/2022 - 12:07:18
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	K F G PINTO EIRELI (41.069.896/0001-42)
Modelo:	manutenção

	0003
Descrição:	LOTE 5 - MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS - TRATORES (PEÇAS E SERVIÇOS)
Quantidade:	
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	391.000,00
Lance Final:	16,00 %
Valor Final:	328.440,00
Valor Total:	328.440,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 12:07:18
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	K F G PINTO EIRELI (41.069.896/0001-42)
Modelo:	manutenção

Item:	0004
Descrição:	LOTE 6 - SERVIÇO DE GUINCHO - PEQUENO PORTE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.340,00
Lance Final:	5,00 %
Valor Final:	6.973,00
Valor Total:	6.973,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 12:07:18
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS (31.946.129/0001-10)
Modelo:	SERVIÇO DE GUINCHO - PEQUENO PORTE

Item:	0005
Descrição:	LOTE 7 - SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS MÉDIO PORTE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.340,00
Lance Final:	5,00 %
Valor Final:	8.873,00
Valor Total:	8.873,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 12:07:18

### PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS (31.946.129/0001-10)
Modelo:	SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS MÉDIO PORT

Item:	0006
Descrição:	LOTE 8 - SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS DE GRANDE PORTE (CAMINHÕES E ÔNIBUS)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15.000,00
Lance Final:	3,00 %
Valor Final:	14.550,00
Valor Total:	14.550,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 12:07:18
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS (31.946.129/0001-10)
Modelo:	SERVIÇO DE GUINCHO - VEÍCULOS DE GRANDE

Item:	0007
Descrição:	LOTE 9 - MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS/TRATORES
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11.745,00
Lance Final:	3,00 %
Valor Final:	11.392,65
Valor Total:	11.392,65
Adjudicado em:	04/08/2022 - 12:07:18
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	DAMIÃO PEREIRA DOS SANTOS (31.946.129/0001-10)
Modelo:	MÁQUINAS PESADAS/AGRÍCOLAS/TRATORES

## THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro

Publicado por: Thomaz Gustavo Cortez da Silva C'odigo Identificador: 78F60E01

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/08/2022. Edição 2838 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/